

August 5, 2024

Corporate Relations Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai 400001 Scrip Code: 541700	Corporate Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051. Symbol: TCNSBRANDS
---	---

Sub: Newspaper advertisement of the Notice of Extra-Ordinary General Meeting of the Shareholders of TCNS Clothing Co. Limited ("the Company").

Ref: Regulation 30 & 47(3) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations").

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to Notice convening Extra-Ordinary General Meeting of the shareholders of the Company as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard (English – All Editions) and;
- (ii) Navshakti (Marathi - Mumbai Edition).

The same are also available on website of the Company i.e. at www.wforwoman.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

For and on behalf of **TCNS Clothing Co. Limited**

Sonia Bhandari

Company Secretary and Compliance Officer

M. No.: A20650

Place: Mumbai



TCNS CLOTHING CO. LIMITED

(a subsidiary of Aditya Birla Fashion and Retail Limited)

REGD. OFFICE: PIRAMAL AGASTYA CORPORATE PARK, BUILDING 'A', 4TH AND 5TH FLOOR, UNIT NO. 401, 403, 501, 502, L.B.S. ROAD, KURLA, MUMBAI, MAHARASHTRA – 400070, INDIA

CORP OFFICE: 119 & 127, W-HOUSE, NEELGAGAN TOWER, MANDI ROAD, SULTANPUR, MEHRAULI, NEW DELHI-110030, INDIA

PH: 011-42193193, Email: investors@tcnsclothing.com, www.wforwoman.com, www.shopforaurelia.com

CIN: L99999MH1997PLC417265



TCNS CLOTHING CO. LIMITED

CIN: L99999MH1997PLC417265

Registered Office: Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai, Maharashtra - 400070

NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING OF TCNS CLOTHING CO. LIMITED

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Shareholders of the Company will be held through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means ("VC / OAVM") on Saturday, August 24, 2024 at 10:00 a.m. IST, to transact the business set out in the Notice of the EGM.

The EGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("the Act"), provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with all applicable circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Securities and Exchange Board of India. Members participating through the VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of the EGM and the explanatory statement thereon, has been sent on August 1, 2024, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / KFin Technologies Limited ("KFinTech") ("RTA") / Depositories as on July 26, 2024.

The e-copy of the Notice and the explanatory statement are also available on:

- the website of the Company at www.wforwoman.com;
- relevant section of the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and
- the website of the RTA at <https://evoting.kfintech.com>.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), as amended, and Regulation 44 of the Listing Regulations & Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote on the resolution proposed to be passed at the EGM by electronic means.

The Company has engaged the services of the RTA for providing the e-voting facility [both, before the EGM from any place other than the venue of the EGM ("remote e-voting") and during the EGM ("e-voting at EGM")]. In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020, e-voting process will also be enabled for all 'individual demat account holders', by way of a single login credential, through their demat accounts/ websites of Depository Participants / Depositories.

The Company has appointed M/s. Dilip Bhariya & Associates (FRN: P2005MH091600), Company Secretaries, to act as the Scrutinizer and to scrutinize the entire e-voting process (i.e., remote e-voting and e-voting at the EGM) in a fair and transparent manner. The Members are requested to note the e-voting instructions as follows:

- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Saturday, August 17, 2024 i.e. the cut-off date shall be entitled to vote on the Resolution set forth in the Notice.
- Any person who acquires shares of the Company after dispatch of this Notice and holds shares as of the cut-off date i.e. Saturday, August 17, 2024, may follow the procedure for remote e-voting as enumerated in detail in the Notice.
- The remote e-voting period will commence on Tuesday, August 20, 2024 at 9:00 a.m. and end on Friday, August 23, 2024 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall be disabled for voting thereafter by the RTA.
- During this period, Members of the Company as on cut-off date i.e. Saturday, August 17, 2024 holding shares in physical or in dematerialised form, may cast their votes through remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be modified subsequently by such Member.
- In addition, the facility for e-voting shall be made available during the EGM and Members attending the EGM who have not cast their votes through remote e-voting shall be eligible to vote at the EGM.
- Members who have already cast their votes through remote e-voting facility may participate in the EGM, however shall not be allowed to vote at the EGM.
- The Notice of EGM and the explanatory statements are available on the website of the Company i.e. www.wforwoman.com and also on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- Helpdesk:
- Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode.
In case shareholders / members holding securities in demat mode have any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL / CDSL, they may contact the respective helpdesk given below:

Login Type	Helpdesk Details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call a 022- 4886 7000 and 022 - 2499 7000
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

- Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in physical mode / Institutional shareholders.

In case shareholders / members holding securities in physical mode / Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions and e-Voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or send an e-mail to einward.ris@kfintech.com or Mr. Umesh Pandey, Manager at 1800-309-4001.

Members who would like to express their views/ask the questions may register their queries before the EGM by accessing the link <https://emeetings.kfintech.com> from Tuesday, August 20, 2024 at 9:00 a.m. to Friday, August 23, 2024 at 5:00 p.m. The Company has further provided a "post your query" option, to the members to express their views or ask questions during the EGM. The Company reserves the right to restrict the number of answers to the queries depending on the availability of time for the EGM. The unanswered queries, if any, shall be answered by the Company after the EGM suitably. Please note that, Members' questions will be answered only if they continue to hold shares as on the cut-off date.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the EGM and in particular the instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the EGM.

For TCNS Clothing Co. Limited

Sd/-

Sonia Bhandari

Company Secretary and Compliance Officer

Date : August 2, 2024

Place : Mumbai



टीसीएनएस क्लोदींग कं. लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९एमएच१९९७पीएलसी४१७२६५

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४ था व ५ वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००७०

टीसीएनएस क्लोदींग कं. लिमिटेडच्या विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या भागधारकांची विशेष सर्वसाधारण सभा ("ईजीएम") शनिवार, २४ ऑगस्ट, २०२४ रोजी माप्रवे स. १०.०० वा. ईजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/अदर ऑडिओ-व्हिज्युअल मिन्स ("व्हीसी/ओएनएएम") मार्फत होणार आहे.

कंपनी अधिनिम, २०१३ च्या प्रवोच्य तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम ("अधिनिम"), सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रेग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या तरतुदी सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेली सदर प्रकरणावरील सर्व प्रवोच्य सक्चुरलसच्या अनुपालनात ईजीएम बोलावली जाईल. अधिनियमाच्या कलम १०३ अन्वये व्हीसी/ओएनएएम मार्फत सहभागी होणाऱ्या सभासदांना गणसंख्या पूर्ततेसाठी हिशोबात धरले जाईल.

२६ जुलै, २०२४ रोजी कंपनी/केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिनटेक") ("आरटीए")/डिपॉझिटरीजकडे ज्यांचे ई-मेल अँड्रेसस नोंदवली असतील त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ईजीएमची सूचना आणि त्यावरील स्पष्टीकरणात्मक निवेदन १ ऑगस्ट, २०२४ रोजी पाठवले आहे.

सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदनाची ई-कॉपी खालील ठिकाणी सुध्दा उपलब्ध आहे:

ए) कंपनीची वेबसाईट www.wforwoman.com;

बी) स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") च्या वेबसाईटस अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे संबंधित अनुभाग आणि

सी) आरटीएची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> येथे

अधिनियमाच्या कलम १०८ सहवाचता सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("नियम") चा नियम २० आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे रेग्युलेशन ४४ आणि इन्स्टिट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेली सर्वसाधारण सभावरील सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड्सच्या बाबतीत कंपनीला तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ईजीएममध्ये संमत करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा पुरवतांना आनंद होत आहे.

कंपनीने ई-व्होटिंग सुविधा (दोन्ही, ईजीएमच्या ठिकाणापेक्षा अन्य कोणत्याही जागेतून ईजीएम पूर्वी ("रिमोट ई-व्होटिंग") आणि ईजीएममध्ये ("ईजीएममध्ये ई-व्होटिंग")) पुरवण्यासाठी आरटीएची सेवा घेतली आहे. १ डिसेंबर, २०२० दिनांकित सेबी सक्चुरल क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआयआर/पी/२०२०/२४२ च्या बाबतीत ई-व्होटिंगची प्रक्रिया सर्व वैयक्तिक डिमेंट खाते धारकांसाठी डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस/डिपॉझिटरीजच्या त्यांच्या डिमेंट खाती/वेबसाईटस मार्फत एका एकेरी लॉगिन क्रेडेन्शियलच्या माध्यमातून देखील पुरवली जाईल.

कंपनीचे संपूर्ण ई-व्होटिंग प्रक्रिया (म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग आणि ईजीएममध्ये ई-व्होटिंग) सुळीत आणि पारदर्शपूर्ण पार पाडण्यासाठी व तपासणी अधिकारी म्हणून कृती करण्याकरिता मे. दितीप भराडीया अँड असोसिएट्स (एफ.आर.एन: पी२००५एमएच०९१६००), कंपनी सेक्रेटरीज यांची नियुक्ती केली आहे. सभासदांनी कृपया खालीलप्रमाणे ई-व्होटिंग निर्देशांची नोंद घ्यावी:

ए) ज्या व्यक्तीचे नाव शनिवार, १७ ऑगस्ट, २०२४ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत नोंदवले असेल ती सूचनेत मांडलेल्या ठरावांवर मत देण्यास हक्कदार असेल.

बी) कोणत्याही व्यक्तीने ही सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून शनिवार, १७ ऑगस्ट, २०२४ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असतील त्यांनी सूचनेत तपशिलात दिलेली रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रिया अनुसरावी.

सी) रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी मंगळवार, २० ऑगस्ट, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल आणि शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सं. ५.०० वा. समाप्त होईल. आरटीएकडून त्यानंतर मतदानासाठी रिमोट ई-व्होटिंग निष्क्रिय केले जाईल.

डी) ह्या कालावधीत, शनिवार, १७ ऑगस्ट, २०२४ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस प्रत्यक्षात किंवा डिमेंटरिअलाईन्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सभासद रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांची मते देऊ शकतात. सभासदाने एकदा का ठरावांवर मत दिले की, अशा सभासदाला त्यानंतर त्यात सुधारणा करता येणार नाही.

ई) त्या व्यतिरिक्त, ई-व्होटिंग साठीची सुविधा ईजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांची मते दिली नसतील अशा ईजीएमला हजर असणाऱ्या सभासदांना ईजीएममध्ये मत देण्याची पात्रता असेल.

एफ) ज्या सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेमार्फत आधीच त्यांची मते दिली असतील ते ईजीएममध्ये सहभाग होऊ शकतील तथापि, ईजीएममध्ये मत देण्याची अनुमती त्यांना नसेल.

जी) ईजीएमची सूचना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदन कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.wforwoman.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई आणि एनएसईच्या वेबसाईटस अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध असतील.

एच) हेल्पडेस्क:

i) डिमेंट स्वरूपात रोखे धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांसाठी हेल्पडेस्क.

जर डिमेंट स्वरूपात रोखे धारण करणारे सभासद/भागधारकांना डिपॉझिटरी म्हणजेच एनएसईएल/सीडीएसएल मार्फत लॉगिनशी संबंधित कोणत्याही तांत्रिक समस्या आल्या तर ते खाली दिलेल्या संबंधित हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतात:

लागून टाईप	हेल्पडेस्क तपशील
एनएसईएलकडे डिमेंट स्वरूपात रोखे धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लॉगिन मध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्यांशी सामना करणारे सभासद evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून किंवा ०२२-४८८६७००० व ०२२-२४९९७००० वर कॉल करून एनएसईएल हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतात.
सीडीएसएलकडे डिमेंट स्वरूपात रोखे धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक	लॉगिन मध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्यांशी सामना करणारे सभासद helpdesk.evoting@cdisindia.com येथे विनंती पाठवून किंवा टोपल फ्री क. १८००२२५५३३ वर कॉल करून सीडीएसएल हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतात.

ii) प्रत्यक्ष स्वरूपात रोखे धारण करणारे वैयक्तिक भागधारक/संस्थात्मक भागधारक यांच्यासाठी हेल्पडेस्क.

जर प्रत्यक्ष स्वरूपात रोखे धारण करणारे भागधारक/सभासद/संस्थात्मक भागधारक यांना ई-व्होटिंग संदर्भात कोणतीही चौकशी करायची असल्यास ते <https://evoting.kfintech.com> च्या डाऊनलोड सेक्शन येथे उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा einward.ris@kfintech.com वर एक ई-मेल पाठवावा किंवा १८००-३०९-४००१ येथे श्री. उमेश पांडे, मॅनेजर यांना कॉल करावा.

ज्या सभासदांना त्यांचे मत व्यक्त करायचे असेल/प्रश्न विचारायचे असतील ते त्यांच्या चौकश्या ईजीएम पूर्वी लिक <https://emeeting.kfintech.com> येथे जाऊन मंगळवार, २० ऑगस्ट, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. पासून शुक्रवार, २० ऑगस्ट, २०२४ रोजी सं. ५.०० वा. पर्यंत नोंदवू शकतात. कंपनीने पुढे सभासदांसाठी त्यांचे मत व्यक्त करण्यासाठी किंवा ईजीएममध्ये प्रश्न विचारण्यासाठी "पोस्ट युअर क्वेरी" पर्याय दिला आहे. ईजीएममध्ये उपलब्ध असलेल्या वेळेनुसार किती चौकशांना उत्तर द्यायचे त्या संख्येवर निर्बंध ठेवण्याचे अधिकार कंपनी राखून ठेवत आहे. जर कोणत्याही अनुत्तरीत चौकश्या राहिल्या तर योग्य वेळी कंपनीकडून त्यांची उत्तरे दिली जातील. कृपया ध्यानात ठेवावे की, जर कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांनी शेअर्स धारण केले असतील तरच सभासदांच्या प्रश्नांचे उत्तर दिले जाईल.

सभासदांनी कृपया ईजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व टीपा आणि विशेष करून ईजीएममध्ये सहभागी होण्याचे निर्देश, रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ईजीएममध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याची पध्दत कळजीपूर्वक वाचावी.

टीसीएनएस क्लोदींग कं. लिमिटेडसाठी

सही/-

सोनिया भंडारी

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक: २ ऑगस्ट, २०२४

ठिकाण: मुंबई